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湿度温度変換器　HMW/D　60/70/90シリーズ

壁取付け型

電源

TMW92 20…28VDC

TMW93 18…35VDC 温度出力のみ　0...10V

20…28VDC

HMW92D 20…28VDC

18…35VDC

HMW93D 18…35VDC -5...+55℃

18…35VDC -5...+55℃

HMW95D 18…35VDC -5...+55℃

ダクト取付け型

電源

20...35VDC

10...35VDC

20...35VDC

10...35VDC

20...35VDC

10...35VDC

電源は、24VDCをお勧めします。

※Tタイプは温度のみ出力タイプです。

オプション/アクセサリー

取扱説明書(追加分）

温度モジュール TM10SP TMW90用交換モジュール

-5...+55℃

-5...+55℃

焼結金属フィルター HM46670SP HMD60/70用　φ12.0mm(38µm)

HMD60U

0...5V , 0...10V , 0...20mA

HMD60/70用　φ12.0mm

0...5V , 0...10V , 0...20mA

温度出力なし

HMW93

4...20mA

-20...+80℃

4...20mA

0...5V , 0...10V , 0...20mA

HMD60T　※

-5...+55℃ 4...20mA　2線式（ディスプレイ付）

0…10V（ディスプレイ付）

DRW010525SP

HMW95

HMD70

TMW/HMW90用　PC接続

-5...+55℃

219690

HMD70T　※

HMD70Y

HMD60Y -20...+80℃

M211511EN 多言語クイックガイド

M210277EN 多言語取扱説明書

コネクションケーブル 219980SP TMW/HMW90用　HM70接続

HMD60

備考

-20...+80℃ 0...1V（工場出荷時）

0...1V（工場出荷時） 0...5V , 0...10V

M210276EN 多言語取扱説明書

デジタル（BACnet, Modbus）

デジタル（BACnet, Modbus/ディスプレイ付）

品名 注文コード

-20...+80℃ 4...20mA

　(湿度測定範囲：0…100%RH)

 (湿度測定範囲：0…100%RH）

0…10V

温度出力のみ　4...20mA　2線式

湿度温度モジュール HTM10SP HMW90用交換モジュール

注文コード 温度測定範囲 出力

注文コード 温度測定範囲 出力

メンブレンフィルター

機種名 注文コード

HMD70U 温度出力なし 0...1V（工場出荷時）

HMW92/93 M211398EN 多言語クイックガイド

HMW95

HMW92 -5...+55℃ 4...20mA　2線式

USBケーブル

備考


